BREIZH GRANOLA MAMIE

BREIZH
Code : 3244441016177 /
Conditionnement : 18 /’f |
/ MAMIE
Poids net : 250g / BRELZH
Conservation : 100 jours |; fll
|
DESCRIPTION DU PRODUIT f
|
Mélange de céréales pour le petit f
déjeuner, a associer avec du yaourt, '
de la compote, du lait ou nature.
INGREDIENTS VALEURS
NUTRITIONNELLES POUR
Chips de crépes (farine de froment, 1006
huile de tournesol, ceufs, lait, sucre,
sel), flocons d'avoine bio, graines de Energie 441 KCAL
lin bio, graines de tournesol bio, Srnines 9,06
millet bio, chocolat au lait 33% de
. : Glucides 4936
cacao, amandes, caramel (lait entier,
beurre salé, sucre) dont sucres 24,36
Lipides 18,86
ALLERGENES dont acides gras 1,16

Gluten, lait, ceufs. satures
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